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Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2009
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Div. I
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

bis 1400

3 Löffler Jakob Suzuki Swift GTI  2:43:23 1:24:49  1:21:82 (0)(2)  1:21:41 (0)PMS Wien  1 I-1400

6 Schmid Roman Suzuki Swift GTI  2:45:09 1:22:57  1:22:52 (0)(0)  1:22:63 (0)PMS Wien  2 I-1400

5 Endlweber Manfred Suzuki Swift GTI  3:01:34 1:33:02  1:29:09 (0)(0)  1:32:25 (2)PMS Wien  3 I-1400

Div. I
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

bis 1600

11 Maiböck Daniel Peugeot 207  2:53:93 1:28:26  2:08:85 (40)(0)  1:25:67 (0)PMS Wien  1 I-1600

Div. I
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

bis 2000

19 Putz Herbert Renault Clio  2:37:34 1:19:52  1:19:12 (0)(0)  1:18:22 (0)PMS Wien  1 I-2000

16 Taus Thomas Ford Fiesta ST  2:39:34 1:19:89  1:20:02 (0)(0)  1:19:45 (0)Hist. Racing Team Austria  2 I-2000

20 Pesendorfer Karl Ford Fiesta ST  2:39:50 1:20:55  1:19:50 (0)(0)  1:20:00 (0)Hist. Racing Team Austria  3 I-2000

15 Affenzeller Michael Peugeot 205 Rallye  2:51:52 1:27:17  1:26:73 (2)(0)  1:24:79 (0)derselbe  4 I-2000

17 Füxl Günther Mini Cooper S out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbeout I-2000

117 Sorg Markus Mini Cooper S out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)serselbeout I-2000
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Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2009
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Div. I
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

über 2000

29 Strobl Clemens Porsche  2:26:97 1:14:91  1:13:87 (0)(0)  1:13:10 (0)derselbe  1 I+2000

122 Fischer Ing. Martin Porsche Carrera 2  2:31:80 1:16:93  1:16:06 (0)(0)  1:15:74 (0)derselbe  2 I+2000

26 Url David Ford Escort Cosworth  2:35:45 1:18:17  1:17:28 (0)(0)  1:31:14 (0)derselbe  3 I+2000

25 Zöchling Johannes Porsche Carrera RS/R  2:36:71 1:23:53  1:19:04 (0)(0)  1:17:67 (0)derselbe  4 I+2000

28 Glisic Niki BMW M3  2:38:44 1:17:77  1:46:36 (24)(0)  1:20:67 (4)derselbe  5 I+2000

23 Stockinger Johannes Toyota Celica Turbo 4x  2:48:98 1:27:09  1:46:72 (22)(0)  1:21:89 (2)derselbe  6 I+2000

125 Eder Erich Porsche Carrera RS/R  2:54:97 1:41:37  1:37:29 (20)(20)  1:17:68 (0)derselbe  7 I+2000

22 Fischer Roland Porsche Carrera 2  3:40:22 2:22:65  2:18:64 (60)(62)  1:21:58 (2)derselbe  8 I+2000

24 Stockinger Markus Mazda 323 BG Turo 4x  3:42:85 2:02:79  1:40:06 (20)(40)  2:30:88 (60)derselbe  9 I+2000

Div. I
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Sammelklasse

34 Wirleitner Franz Renault Clio  2:39:08 1:19:30  1:21:18 (0)(0)  1:19:78 (0)derselbe  1 ISammel

40 Schwaiger Alexander Maza MX5  2:40:08 1:42:92  1:22:10 (2)(22)  1:17:98 (0)derselbe  2 ISammel

Div. I
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Diesel

30 Jascha Erwin Seat Ibiza TDI 1900  2:45:69 1:24:67  1:22:66 (0)(0)  1:23:03 (0)derselbe  1 I D

31 Teufel Andreas Seat Ibiza TDI 1900  3:17:24 1:51:78  0:00:00 (0)(22)  1:25:46 (0)derselbe  2 I D

Div. II
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

bis 1600

57 Mitschka Wolfgang Citroen Saco VTS  2:29:84 1:15:58  1:14:68 (0)(0)  1:15:16 (0)MSC Gamma Racing  1 II-1600
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Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2009
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Div. II
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

bis 2000

160 Fischer Alfred VW Golf  2:22:34 1:11:89  1:12:21 (2)(0)  1:10:45 (0)MSC Rottenegg  1 II-2000

64 Martinek Rene Honda Civic Type R  2:26:61 1:15:93  1:13:48 (0)(0)  1:13:13 (0)MSC Rottenegg  2 II-2000

60 Fischer Thomas VW Golf  2:27:56 1:29:29  1:14:32 (0)(2)  1:13:24 (0)MSC Rottenegg  3 II-2000

63 Ritzberger Kurt Peugeot  2:31:59 1:16:94  1:16:79 (2)(0)  1:14:80 (0)MSC Rottenegg  4 II-2000

61 Gassler Bernhard Honda Civic Type R  2:32:78 1:17:69  1:17:31 (2)(0)  1:15:47 (0)MSC Rottenegg  5 II-2000

62 Adamek DI Helmut Seat Ibiza 16V  2:38:06 1:25:10  1:20:49 (2)(8)  1:17:57 (2)derselbe  6 II-2000

Div. II
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

über 2000

66 Fries Alfred Mitsubishi Evo  2:23:14 1:34:91  1:12:61 (0)(22)  1:10:53 (0)PMS Wien  1 II+2000

165 Wakolbinger Helmut BMW 320 Diesel  2:32:96 1:17:43  1:15:53 (0)(2)  1:35:69 (20)MSC Rottenegg  2 II+2000

65 Girlinger Christian BMW 320 Diesel  2:50:64 1:25:96  1:28:70 (0)(2)  1:24:68 (0)derselbe  3 II+2000

Div. III
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

bis 1400

172 Nell Gerhard VW Polo  2:21:65 1:13:85  1:10:91 (0)(0)  1:10:74 (0)derselbe  1 III-1400

72 Hinterplattner Anton VW Polo  2:26:40 1:16:77  1:14:50 (0)(0)  1:11:90 (0)derselbe  2 III-1400

73 Millauer Gerhard Suzuki Swift  2:28:51 1:14:93  1:13:58 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbe  3 III-1400

Div. III
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

bis 1600

176 Eder Roland VW Golf GTI  2:20:55 1:10:87  1:11:32 (2)(0)  1:09:68 (0)derselbe  1 III-1600

76 Eder Erich VW Golf GTI 16V  2:24:90 1:34:11  1:13:68 (2)(20)  1:11:22 (0)derselbe  2 III-1600

75 Kronsteiner Gerhard Simca Rallye  2:27:17 1:13:17  1:14:00 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbe  3 III-1600
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Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2009
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Div. III
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

bis 2000

89 Rosner Christian Honda Civic  2:21:10 1:10:91  1:11:20 (0)(0)  1:10:19 (0)PMS Wien  1 III-2000

84 Sachsenhofer Christian Renault Clio  2:23:51 1:13:47  1:11:83 (0)(0)  1:11:68 (0)derselbe  2 III-2000

91 Tallian Peter Mitsubishi Colt  2:28:11 1:17:02  1:14:22 (0)(4)  1:13:89 (0)Hot Wheels Enzian  3 III-2000

88 Schwarz Robert Honda Civic  2:28:21 1:17:28  1:13:02 (0)(4)  1:15:19 (2)PMS Wien  4 III-2000

82 Flicker Erwin VW Golf GTI  2:28:93 1:19:26  1:14:74 (0)(4)  1:14:19 (0)derselbe  5 III-2000

81 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt  2:30:56 1:15:91  1:15:73 (0)(0)  1:14:83 (0)derselbe  6 III-2000

Div. III
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

über 2000

195 Aichlseder Robert VW 1303 S  2:18:05 1:10:69  1:09:85 (0)(0)  1:08:20 (0)derselbe  1 III+2000

95 Aichlseder Heinrich VW 1303 S  2:23:51 1:11:66  1:12:53 (0)(0)  1:11:85 (0)derselbe  2 III+2000

97 Speckl Wolfgang VW Polo G40  2:29:35 1:15:59  1:13:76 (0)(2)  1:33:75 (22)derselbe  3 III+2000

96 Leichtfried Daniel VW Polo G40  2:44:32 1:32:89  1:31:97 (20)(20)  1:12:35 (2)derselbe  4 III+2000

98 Lustig Dietmar Ford Escort out 2:03:97  0:00:00 (0)(42)  0:00:00 (0)derselbeout III+2000

Rennw D1+ E
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

E2-SS

103 Stollnberger Andreas Opel Lotus  2:06:61 1:04:64  1:03:67 (0)(0)  1:02:94 (0)derselbe  1  Rennw

102 Mauhart Florian Opel Lotus  2:20:69 1:11:38  1:10:52 (2)(0)  1:10:17 (2)derselbe  2  Rennw

2 Ditzl Andreas Opel Lotus  2:24:32 1:16:65  1:15:31 (4)(6)  1:09:01 (0)derselbe  3  Rennw
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Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2009
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Div. I
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

29 Strobl Clemens Porsche  2:26:97 1:14:91  1:13:87 (0)(0)  1:13:10 (0)derselbe  1 I+2000

122 Fischer Ing. Martin Porsche Carrera 2  2:31:80 1:16:93  1:16:06 (0)(0)  1:15:74 (0)derselbe  2 I+2000

26 Url David Ford Escort Cosworth  2:35:45 1:18:17  1:17:28 (0)(0)  1:31:14 (0)derselbe  3 I+2000

25 Zöchling Johannes Porsche Carrera RS/R  2:36:71 1:23:53  1:19:04 (0)(0)  1:17:67 (0)derselbe  4 I+2000

19 Putz Herbert Renault Clio  2:37:34 1:19:52  1:19:12 (0)(0)  1:18:22 (0)PMS Wien  5 I-2000

28 Glisic Niki BMW M3  2:38:44 1:17:77  1:46:36 (24)(0)  1:20:67 (4)derselbe  6 I+2000

34 Wirleitner Franz Renault Clio  2:39:08 1:19:30  1:21:18 (0)(0)  1:19:78 (0)derselbe  7 ISammel

16 Taus Thomas Ford Fiesta ST  2:39:34 1:19:89  1:20:02 (0)(0)  1:19:45 (0)Hist. Racing Team Austria  8 I-2000

20 Pesendorfer Karl Ford Fiesta ST  2:39:50 1:20:55  1:19:50 (0)(0)  1:20:00 (0)Hist. Racing Team Austria  9 I-2000

40 Schwaiger Alexander Maza MX5  2:40:08 1:42:92  1:22:10 (2)(22)  1:17:98 (0)derselbe 10 ISammel

3 Löffler Jakob Suzuki Swift GTI  2:43:23 1:24:49  1:21:82 (0)(2)  1:21:41 (0)PMS Wien 11 I-1400

6 Schmid Roman Suzuki Swift GTI  2:45:09 1:22:57  1:22:52 (0)(0)  1:22:63 (0)PMS Wien 12 I-1400

30 Jascha Erwin Seat Ibiza TDI 1900  2:45:69 1:24:67  1:22:66 (0)(0)  1:23:03 (0)derselbe 13 I D

23 Stockinger Johannes Toyota Celica Turbo 4x  2:48:98 1:27:09  1:46:72 (22)(0)  1:21:89 (2)derselbe 14 I+2000

15 Affenzeller Michael Peugeot 205 Rallye  2:51:52 1:27:17  1:26:73 (2)(0)  1:24:79 (0)derselbe 15 I-2000

11 Maiböck Daniel Peugeot 207  2:53:93 1:28:26  2:08:85 (40)(0)  1:25:67 (0)PMS Wien 16 I-1600

125 Eder Erich Porsche Carrera RS/R  2:54:97 1:41:37  1:37:29 (20)(20)  1:17:68 (0)derselbe 17 I+2000

5 Endlweber Manfred Suzuki Swift GTI  3:01:34 1:33:02  1:29:09 (0)(0)  1:32:25 (2)PMS Wien 18 I-1400

31 Teufel Andreas Seat Ibiza TDI 1900  3:17:24 1:51:78  0:00:00 (0)(22)  1:25:46 (0)derselbe 19 I D

22 Fischer Roland Porsche Carrera 2  3:40:22 2:22:65  2:18:64 (60)(62)  1:21:58 (2)derselbe 20 I+2000

24 Stockinger Markus Mazda 323 BG Turo 4x  3:42:85 2:02:79  1:40:06 (20)(40)  2:30:88 (60)derselbe 21 I+2000

17 Füxl Günther Mini Cooper S out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbeout I-2000

117 Sorg Markus Mini Cooper S out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)serselbeout I-2000
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Div. II
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

160 Fischer Alfred VW Golf  2:22:34 1:11:89  1:12:21 (2)(0)  1:10:45 (0)MSC Rottenegg  1 II-2000

66 Fries Alfred Mitsubishi Evo  2:23:14 1:34:91  1:12:61 (0)(22)  1:10:53 (0)PMS Wien  2 II+2000

64 Martinek Rene Honda Civic Type R  2:26:61 1:15:93  1:13:48 (0)(0)  1:13:13 (0)MSC Rottenegg  3 II-2000

60 Fischer Thomas VW Golf  2:27:56 1:29:29  1:14:32 (0)(2)  1:13:24 (0)MSC Rottenegg  4 II-2000

57 Mitschka Wolfgang Citroen Saco VTS  2:29:84 1:15:58  1:14:68 (0)(0)  1:15:16 (0)MSC Gamma Racing  5 II-1600

63 Ritzberger Kurt Peugeot  2:31:59 1:16:94  1:16:79 (2)(0)  1:14:80 (0)MSC Rottenegg  6 II-2000

61 Gassler Bernhard Honda Civic Type R  2:32:78 1:17:69  1:17:31 (2)(0)  1:15:47 (0)MSC Rottenegg  7 II-2000

165 Wakolbinger Helmut BMW 320 Diesel  2:32:96 1:17:43  1:15:53 (0)(2)  1:35:69 (20)MSC Rottenegg  8 II+2000

62 Adamek DI Helmut Seat Ibiza 16V  2:38:06 1:25:10  1:20:49 (2)(8)  1:17:57 (2)derselbe  9 II-2000

65 Girlinger Christian BMW 320 Diesel  2:50:64 1:25:96  1:28:70 (0)(2)  1:24:68 (0)derselbe 10 II+2000
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Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2009
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Div. III
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

195 Aichlseder Robert VW 1303 S  2:18:05 1:10:69  1:09:85 (0)(0)  1:08:20 (0)derselbe  1 III+2000

176 Eder Roland VW Golf GTI  2:20:55 1:10:87  1:11:32 (2)(0)  1:09:68 (0)derselbe  2 III-1600

89 Rosner Christian Honda Civic  2:21:10 1:10:91  1:11:20 (0)(0)  1:10:19 (0)PMS Wien  3 III-2000

172 Nell Gerhard VW Polo  2:21:65 1:13:85  1:10:91 (0)(0)  1:10:74 (0)derselbe  4 III-1400

84 Sachsenhofer Christian Renault Clio  2:23:51 1:13:47  1:11:83 (0)(0)  1:11:68 (0)derselbe  5 III-2000

95 Aichlseder Heinrich VW 1303 S  2:23:51 1:11:66  1:12:53 (0)(0)  1:11:85 (0)derselbe  5 III+2000

76 Eder Erich VW Golf GTI 16V  2:24:90 1:34:11  1:13:68 (2)(20)  1:11:22 (0)derselbe  7 III-1600

72 Hinterplattner Anton VW Polo  2:26:40 1:16:77  1:14:50 (0)(0)  1:11:90 (0)derselbe  8 III-1400

75 Kronsteiner Gerhard Simca Rallye  2:27:17 1:13:17  1:14:00 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbe  9 III-1600

91 Tallian Peter Mitsubishi Colt  2:28:11 1:17:02  1:14:22 (0)(4)  1:13:89 (0)Hot Wheels Enzian 10 III-2000

88 Schwarz Robert Honda Civic  2:28:21 1:17:28  1:13:02 (0)(4)  1:15:19 (2)PMS Wien 11 III-2000

73 Millauer Gerhard Suzuki Swift  2:28:51 1:14:93  1:13:58 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbe 12 III-1400

82 Flicker Erwin VW Golf GTI  2:28:93 1:19:26  1:14:74 (0)(4)  1:14:19 (0)derselbe 13 III-2000

97 Speckl Wolfgang VW Polo G40  2:29:35 1:15:59  1:13:76 (0)(2)  1:33:75 (22)derselbe 14 III+2000

81 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt  2:30:56 1:15:91  1:15:73 (0)(0)  1:14:83 (0)derselbe 15 III-2000

96 Leichtfried Daniel VW Polo G40  2:44:32 1:32:89  1:31:97 (20)(20)  1:12:35 (2)derselbe 16 III+2000

98 Lustig Dietmar Ford Escort out 2:03:97  0:00:00 (0)(42)  0:00:00 (0)derselbeout III+2000

Rennw D1+ E
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

103 Stollnberger Andreas Opel Lotus  2:06:61 1:04:64  1:03:67 (0)(0)  1:02:94 (0)derselbe  1  Rennw

102 Mauhart Florian Opel Lotus  2:20:69 1:11:38  1:10:52 (2)(0)  1:10:17 (2)derselbe  2  Rennw

2 Ditzl Andreas Opel Lotus  2:24:32 1:16:65  1:15:31 (4)(6)  1:09:01 (0)derselbe  3  Rennw

Seite 3 von 3Druck: Reinhold Wenzl, 12.09.2009 17:07:20



StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber
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Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2009
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103 Stollnberger Andreas Opel Lotus  2:06:61 1:04:64  1:03:67 (0)(0)  1:02:94 (0)derselbe  1  Rennw

195 Aichlseder Robert VW 1303 S  2:18:05 1:10:69  1:09:85 (0)(0)  1:08:20 (0)derselbe  2 III+2000

176 Eder Roland VW Golf GTI  2:20:55 1:10:87  1:11:32 (2)(0)  1:09:68 (0)derselbe  3 III-1600

102 Mauhart Florian Opel Lotus  2:20:69 1:11:38  1:10:52 (2)(0)  1:10:17 (2)derselbe  4  Rennw

89 Rosner Christian Honda Civic  2:21:10 1:10:91  1:11:20 (0)(0)  1:10:19 (0)PMS Wien  5 III-2000

172 Nell Gerhard VW Polo  2:21:65 1:13:85  1:10:91 (0)(0)  1:10:74 (0)derselbe  6 III-1400

160 Fischer Alfred VW Golf  2:22:34 1:11:89  1:12:21 (2)(0)  1:10:45 (0)MSC Rottenegg  7 II-2000

66 Fries Alfred Mitsubishi Evo  2:23:14 1:34:91  1:12:61 (0)(22)  1:10:53 (0)PMS Wien  8 II+2000

84 Sachsenhofer Christian Renault Clio  2:23:51 1:13:47  1:11:83 (0)(0)  1:11:68 (0)derselbe  9 III-2000

95 Aichlseder Heinrich VW 1303 S  2:23:51 1:11:66  1:12:53 (0)(0)  1:11:85 (0)derselbe  9 III+2000

2 Ditzl Andreas Opel Lotus  2:24:32 1:16:65  1:15:31 (4)(6)  1:09:01 (0)derselbe 11  Rennw

76 Eder Erich VW Golf GTI 16V  2:24:90 1:34:11  1:13:68 (2)(20)  1:11:22 (0)derselbe 12 III-1600

72 Hinterplattner Anton VW Polo  2:26:40 1:16:77  1:14:50 (0)(0)  1:11:90 (0)derselbe 13 III-1400

64 Martinek Rene Honda Civic Type R  2:26:61 1:15:93  1:13:48 (0)(0)  1:13:13 (0)MSC Rottenegg 14 II-2000

29 Strobl Clemens Porsche  2:26:97 1:14:91  1:13:87 (0)(0)  1:13:10 (0)derselbe 15 I+2000

75 Kronsteiner Gerhard Simca Rallye  2:27:17 1:13:17  1:14:00 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbe 16 III-1600

60 Fischer Thomas VW Golf  2:27:56 1:29:29  1:14:32 (0)(2)  1:13:24 (0)MSC Rottenegg 17 II-2000

91 Tallian Peter Mitsubishi Colt  2:28:11 1:17:02  1:14:22 (0)(4)  1:13:89 (0)Hot Wheels Enzian 18 III-2000

88 Schwarz Robert Honda Civic  2:28:21 1:17:28  1:13:02 (0)(4)  1:15:19 (2)PMS Wien 19 III-2000

73 Millauer Gerhard Suzuki Swift  2:28:51 1:14:93  1:13:58 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbe 20 III-1400

82 Flicker Erwin VW Golf GTI  2:28:93 1:19:26  1:14:74 (0)(4)  1:14:19 (0)derselbe 21 III-2000

97 Speckl Wolfgang VW Polo G40  2:29:35 1:15:59  1:13:76 (0)(2)  1:33:75 (22)derselbe 22 III+2000

57 Mitschka Wolfgang Citroen Saco VTS  2:29:84 1:15:58  1:14:68 (0)(0)  1:15:16 (0)MSC Gamma Racing 23 II-1600

81 Masin Wolfgang Mitsubishi Colt  2:30:56 1:15:91  1:15:73 (0)(0)  1:14:83 (0)derselbe 24 III-2000

63 Ritzberger Kurt Peugeot  2:31:59 1:16:94  1:16:79 (2)(0)  1:14:80 (0)MSC Rottenegg 25 II-2000

122 Fischer Ing. Martin Porsche Carrera 2  2:31:80 1:16:93  1:16:06 (0)(0)  1:15:74 (0)derselbe 26 I+2000
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61 Gassler Bernhard Honda Civic Type R  2:32:78 1:17:69  1:17:31 (2)(0)  1:15:47 (0)MSC Rottenegg 27 II-2000

165 Wakolbinger Helmut BMW 320 Diesel  2:32:96 1:17:43  1:15:53 (0)(2)  1:35:69 (20)MSC Rottenegg 28 II+2000

26 Url David Ford Escort Cosworth  2:35:45 1:18:17  1:17:28 (0)(0)  1:31:14 (0)derselbe 29 I+2000

25 Zöchling Johannes Porsche Carrera RS/R  2:36:71 1:23:53  1:19:04 (0)(0)  1:17:67 (0)derselbe 30 I+2000

19 Putz Herbert Renault Clio  2:37:34 1:19:52  1:19:12 (0)(0)  1:18:22 (0)PMS Wien 31 I-2000

62 Adamek DI Helmut Seat Ibiza 16V  2:38:06 1:25:10  1:20:49 (2)(8)  1:17:57 (2)derselbe 32 II-2000

28 Glisic Niki BMW M3  2:38:44 1:17:77  1:46:36 (24)(0)  1:20:67 (4)derselbe 33 I+2000

34 Wirleitner Franz Renault Clio  2:39:08 1:19:30  1:21:18 (0)(0)  1:19:78 (0)derselbe 34 ISammel

16 Taus Thomas Ford Fiesta ST  2:39:34 1:19:89  1:20:02 (0)(0)  1:19:45 (0)Hist. Racing Team Austria 35 I-2000

20 Pesendorfer Karl Ford Fiesta ST  2:39:50 1:20:55  1:19:50 (0)(0)  1:20:00 (0)Hist. Racing Team Austria 36 I-2000

40 Schwaiger Alexander Maza MX5  2:40:08 1:42:92  1:22:10 (2)(22)  1:17:98 (0)derselbe 37 ISammel

3 Löffler Jakob Suzuki Swift GTI  2:43:23 1:24:49  1:21:82 (0)(2)  1:21:41 (0)PMS Wien 38 I-1400

96 Leichtfried Daniel VW Polo G40  2:44:32 1:32:89  1:31:97 (20)(20)  1:12:35 (2)derselbe 39 III+2000

6 Schmid Roman Suzuki Swift GTI  2:45:09 1:22:57  1:22:52 (0)(0)  1:22:63 (0)PMS Wien 40 I-1400

30 Jascha Erwin Seat Ibiza TDI 1900  2:45:69 1:24:67  1:22:66 (0)(0)  1:23:03 (0)derselbe 41 I D

23 Stockinger Johannes Toyota Celica Turbo 4x  2:48:98 1:27:09  1:46:72 (22)(0)  1:21:89 (2)derselbe 42 I+2000

65 Girlinger Christian BMW 320 Diesel  2:50:64 1:25:96  1:28:70 (0)(2)  1:24:68 (0)derselbe 43 II+2000

15 Affenzeller Michael Peugeot 205 Rallye  2:51:52 1:27:17  1:26:73 (2)(0)  1:24:79 (0)derselbe 44 I-2000

11 Maiböck Daniel Peugeot 207  2:53:93 1:28:26  2:08:85 (40)(0)  1:25:67 (0)PMS Wien 45 I-1600

125 Eder Erich Porsche Carrera RS/R  2:54:97 1:41:37  1:37:29 (20)(20)  1:17:68 (0)derselbe 46 I+2000

5 Endlweber Manfred Suzuki Swift GTI  3:01:34 1:33:02  1:29:09 (0)(0)  1:32:25 (2)PMS Wien 47 I-1400

31 Teufel Andreas Seat Ibiza TDI 1900  3:17:24 1:51:78  0:00:00 (0)(22)  1:25:46 (0)derselbe 48 I D

22 Fischer Roland Porsche Carrera 2  3:40:22 2:22:65  2:18:64 (60)(62)  1:21:58 (2)derselbe 49 I+2000

24 Stockinger Markus Mazda 323 BG Turo 4x  3:42:85 2:02:79  1:40:06 (20)(40)  2:30:88 (60)derselbe 50 I+2000

17 Füxl Günther Mini Cooper S out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)derselbeout I-2000

117 Sorg Markus Mini Cooper S out 0:00:00  0:00:00 (0)(0)  0:00:00 (0)serselbeout I-2000

Seite 2 von 3Druck: Reinhold Wenzl, 12.09.2009 17:07:22



StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

���������	��
����
��������������������������� ��!!"

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2009

��#���$%���&'����'
 �(	����)�( �*� ����
+�
�����

��,��(��
(�( )�( �

 O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

98 Lustig Dietmar Ford Escort out 2:03:97  0:00:00 (0)(42)  0:00:00 (0)derselbeout III+2000
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